
新湯治・ウェルネスに係る研究・実践拠点施設基本計画策定業務に係る 

落札者の決定について 

 

 

 本市では令和７年１月２０日付け別府市公告第１１号にて公告した新湯治・ウェルネスに

係る研究・実践拠点施設基本計画策定業務について、令和７年２月７日に入札を行った。そ

の結果、本委託業務の落札者を決定したので、下記のとおり公表する。 

 

令和７年２月７日 

 

別府市長 長 野 恭 紘 

 

記 

 

 

１ 落札者 

  パシフィックコンサルタンツ株式会社 大分事務所 

  所長 藤田 浩嗣 

 

２ 入札結果 

事業者名 入札金額（税抜き） 結果 

パシフィックコンサルタンツ株式会社 11,435,000 円 落札 

株式会社建設技術研究所 11,500,000 円  

日本工営都市空間株式会社 12,900,000 円  

株式会社フジヤマ 24,000,000 円  

 

 

以上 

 


